
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 08/10/2018 № 2246 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 26.12.2017 № 2930  

«Об утверждении порядка представления и сроков предоставления,  

рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц  

о включении дворовой территории в муниципальную подпрограмму 

«Формирование современной городской среды  

в Сосновоборском городском округе  на 2018-2022 годы» 

 

 

 В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 

городской среды и обеспечения единого подхода к отбору дворовых территорий в 

подпрограмму «Формирование современной городской среды в Сосновоборском 

городском округе на 2018-2022 годы администрация Сосновоборского городского 

округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 29.12.2017 № 2930 «Об утверждении порядка представления и 

сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о 

включении дворовой территории в муниципальную подпрограмму «Формирование 

современной городской среды в Сосновоборском городском округе на 2018-2022 

годы»: 

1.1. Комиссию по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных 

лиц о включении дворовой территории  в муниципальную подпрограмму 

«Формирование современной городской среды в Сосновоборском городском округе  

на 2018-2022 годы»  изложить в новой редакции (Приложение). 

1.2. Пункт 2.2. Порядка представления и сроки представления, рассмотрения 

и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в 

муниципальную подпрограмму программы: «Формирование современной городской 

среды с Сосновоборском городском округе на 2018-2022 годы изложить в новой 

редакции:  

 «2.2.» Извещение о проведении отбора дворовых территорий, с целью 

реализации в 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 годах Муниципальной программы 

организатором отбора публикуется на официальном сайте муниципального 

образования  Сосновоборский городской округ  в срок до 1 марта года, на который 

проводится отбор дворовых территорий. 

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать 

настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Никитина В.Г.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского 

округа. 



 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по жилищно-коммунальному комплексу Лютикова С.Г. 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                         М.В.Воронков 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Долотова Н.В.  

Тел. 6-28-20; ЛЕ 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

 Сосновоборского городского округа 

от 08/10/2018 № 2246 

 
 

Состав комиссии  

по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц  

о включении дворовой территории в подпрограмму «Формирование современной 

городской среды в Сосновоборском городском округе на 2018-2022 годы» 

 

Председатель комиссии - Воронков М.В., глава администрации Сосновоборского 

городского округа 
 

Заместитель председателя 

комиссии 

- Лютиков С.Г., заместитель главы администрации по 

жилищно-коммунальному комплексу 
 

Секретарь комиссии - Долотова Н.В., специалист сектора капитального, 

текущего    ремонта и эксплуатации жилищного фонда 

МКУ «ЦАХО» 
 

Члены комиссии: - Козловская О.Г., заместитель главы администрации 

Сосновоборского городского округа 
 

 - Винник Д.В., председатель комитета по управлению 

жилищно-коммунальному хозяйству администрации 

Сосновоборского городского округа  
 

 - Комарова Т.М., начальник отдела внешнего 

благоустройства и дорожного хозяйства администрации 

муниципального образования Сосновоборского 

городского округа  
 

- Трехонина Н.С., начальник жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Сосновоборского городского 

округа 
 

- Данилов А.В., начальник отдела капитального 

строительства  администрации Сосновоборского 

городского округа 
 

 - Галочкина В.Н., председатель архитектуры, 

градостроительства и землепользования администрации 

Сосновоборского городского округа 
 

- Алмазов Г.В.,  депутат Совета депутатов муниципального 

образования Сосновоборский городской округ 
 

- Сорокин Н.П.  заместитель председателя совета депутатов 

 
 

 


